2024 年９月９日

各 位

会 社 名 日 本 ア ビ オ ニ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 竹内 正人

（コード番号６９４６ 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営企画本部経理財務部長 石川 慎哉

（TEL．０４５－２８７－０３００）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるＮＡＪホールディングス株式会社の 2024 年６月期の決算が確定いたしま

したので、お知らせいたします。

１．非上場の親会社等の概要

(1)名称      ＮＡＪホールディングス株式会社

(2)所在地     東京都千代田区丸の内二丁目 1 番 1 号

(3)代表者     代表取締役：稲垣 伸一

(4)事業の内容   有価証券の保有及び管理

(5)資本金     １円

(6)設立年月日   2019年７月 16 日

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

2024 年６月 30 日現在

区分

株式の状況
単元未満株
式の状況
（株）

政府及び地
方公共団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人その
他

計
個人以外 個人

株主数
（人）

－ － － 2 3 － － 5 －

所有株式数
（株）

－ － － 51,527 133,219 － － 184,746 －

所有株式数
の割合
（％）

－ － － 27.89 72.11 － － 100.00 －

(2) 大株主の状況

2024 年６月 30 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に

対する所有株式数

の割合（％）

日 本 産 業 第 五 号 投 資

事 業 有 限 責 任 組 合
東京都千代田区丸の内二丁目 1 番 1 号 44,543 24.11

Shepherds Hill Fund III, L.P.
P.O. Box 309, Ugland House, Grand

Cayman KY1-1104 Cayman Islands
44,542 24.11

Manaslu Fund III, L.P.
P.O. Box 309, Ugland House, Grand

Cayman KY1-1104 Cayman Islands
44,486 24.08

Sonora Fund III, L.P.
P.O. Box 309, Ugland House, Grand

Cayman KY1-1104 Cayman Islands
44,191 23.92

日本産業第五号パラレル

投資事業有限責任組合
東京都千代田区丸の内二丁目 1 番 1 号 6,984 3.78

計 － 184,746 100.00

(3) 役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期

所有

株式数

（数）

代表
取締役

稲垣 伸一 1960 年１月４日

1983 年４月
2000 年１月

2000 年６月

2004年12月
2006 年４月

2019 年５月
2020 年９月
2021 年６月

㈱日本興業銀行（現㈱みずほ銀行）入社
JP モルガン証券㈱投資銀行部門 ヴァイスプレ
ジデント就任
メリルリンチ日本証券㈱投資銀行部門ディレ
クター就任
同社投資銀行部門 マネージングディレクター就任
日本産業パートナーズ㈱ マネージングディレ
クター就任（現任）
同社取締役就任
NAJホールディングス㈱ 代表取締役就任（現任）
日本産業パートナーズ㈱ 取締役副社長就任
（現任）

注 －

 （注）その選任の日である 2024 年 8 月 29 日から１年以内に終了する事業年度のうち、最終のものに関す

る定時株主総会終結の時までとなります。

３．当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表（2024 年６月 30 日現在）

  （単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

流動資産
   現金及び預金

未収金

固定資産
 投資その他資産
  子会社株式

繰延資産
   創立費

63,730

1,990,038

2,423,559

329

流動負債
   未払金

未払法人税等
預り金
1 年内償還社債

14,752
170,359

159
1,220,000

負債合計 1,405,272

純資産の部

株主資本
 資本金
 資本剰余金
 利益剰余金

0

1,681,188
1,391,196

純資産合計 3,072,384

資産合計 4,477,657 負債・純資産合計 4,477,657

（注）金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書（自 2023 年７月 1 日 至 2024 年６月 30 日）

 （単位：千円）

科目 金額

売 上 高

 配 当 金 収 入

売 上 原 価

        売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

        営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

        経 常 利 益

特  別   利   益

                税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

58,141

58,141

－

58,141

1,680

56,461

2

21,247

35,216

1,612,193

1,647,409

170,359

1,477,050

（注）金額は千円未満を切り捨てて表示しております。